
Kubíček Visionair je podznačka společnosti Kubíček Factory s.r.o.
Kubíček Factor  s.r.o.  Jarní 2a - 614 00 Brno - Czech Republic, Tel.: 
E-mail: , IČ: 41603869, DIČ CZ41603869. Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl C, vložka 2442. Protože nevyužíváme EET, platbu přijímáme pouze na fakturu
Akceptací této nabídky potvrzujete, že jste se seznámili se všeobecnými obchodními podmínkami společnosti Kubíček Factory s.r.o.
zveřejněnými na www.kubicekvisionair.com/cs, a že s podmínkami souhlasíte. Uzavřením kupní smlouvy se tak tyto podmínky stávají
nedílnou součástí uzavřené kupní smlouvy.

Hvězdárna a planetárium Brno

Kraví hora 2
616 00 Brno
Česká republika

V Brně dne 19.03.2024

Nabídka č. NA20240190

Hvězdokoule 10m & 5m

Velice Vám děkujeme za poptávku. Níže naleznete nabídku jednotlivých produktů:

1ks Koule na soklu - speciál 10m 294 400 CZK / Ks

 Specifikace:
- oka pro kotvící lana "podlepena" čirým kruhem (minimalizovat viditelnost koleček)
- kotvící lana v černé barvě
- všechny prodlužovací kabely 230V v černé barvě
- model není opatřen žádným viditelným logem nebo grafikou
- servisní otvor pro nafukování a vyfukování je ve spodní i horní části modelu
Rozměry: 10 m (výška)
Grafika: Celoplošný sublimační tisk
Materiál: PVC (400g/m2) - podstavec, PES (255g/m2) Riviéra - koule
Vybavení: ventilátor 2ks, transportní taška, kotvící lana a kolíky, návod k obsluze, LED
světlo

 

1ks Koule na soklu - speciál 5,5m 110 500 CZK / Ks

 Specifikace:
- kotvící lana v černé barvě
- všechny prodlužovací kabely 230V v černé barvě
- model není opatřen žádným viditelným logem nebo grafikou
Rozměry: 5,5 m (výška)
Grafika: Celoplošný sublimační tisk
Materiál: PVC (400g/m2) - podstavec, PES (255g/m2) Riviéra - koule
Vybavení: ventilátor 2ks, transportní taška, kotvící lana a kolíky, návod k obsluze, LED
světlo

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH a ceny za dopravu.
Platnost nabídky je 3 týdny.
Cena se může měnit dle změn v grafickém návrhu.

 

K 
I R  

E 
A 

C 
N 

BI 
I O  

U 
I S  

K 
v 



Kubíček Visionair je podznačka společnosti Kubíček Factory s.r.o.
Kubíček Factor  s.r.o.  Jarní 2a - 614 00 Brno - Czech Republic, Tel.: ,
E-mail: , IČ: 41603869, DIČ CZ41603869. Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl C, vložka 2442. Protože nevyužíváme EET, platbu přijímáme pouze na fakturu
Akceptací této nabídky potvrzujete, že jste se seznámili se všeobecnými obchodními podmínkami společnosti Kubíček Factory s.r.o.
zveřejněnými na www.kubicekvisionair.com/cs, a že s podmínkami souhlasíte. Uzavřením kupní smlouvy se tak tyto podmínky stávají
nedílnou součástí uzavřené kupní smlouvy.

Termín výroby:
Doba výroby je 6-7 týdnů od potvrzení grafického návrhu a potvrzení objednávky.

Způsob platby:
Zálohová faktura na 50% z celkové částky, se splatností 7 dnů od podepsání objednávky.
Zúčtovací faktura bude vystavena po výrobě nafukovadla se 14denní splatností, pokud není
uvedeno jinak.
Prosíme o podepsání přiložené smlouvy.

Vaše nafukovadlo dostanete v praktické transportní tašce s kompletním vybavením, které je
připraveno k okamžitému nafukování.
Děkujeme a těšíme se na budoucí spolupráci.

...........................................
razítko / podpis        




